PORTARIA NºO12/2024. ge 05 de abril de 2024
“Divulga a relação de candidatos inscritos para o preenchimento das
vagas dos Conselhos de Administração e Fiscal do  BURIPREV".

Marée Antônio Lima, Presidente do BURIPREV — Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos do Município de Buri, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições conferidas pela Lei 432/2008 e,

CONSIDERANDO o regulamento do processo eleitoral dos Conselheiros
Administrativo e Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores

B URIPREV Públicos do Município de Buri — BURIPREV para o período de 2024 3
Instituto de Previdência
dos Servidores Públicos 2026;
do Município de Buri

. . _
CNPJ "2.922.449/000l 32

RuusaoRoque.47-Buri-SP Art. 1º- Tornar pública a relação de candidatos Inscritos para
e—muil: ipasb(€'“ipusb.sp.gov.hrTelefºne. ”WWW,  preenchimento das vagas à Conselheiros Administrativo e Fiscal do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos do  Município de Buri — BURIPREV, conforme as
regras do regimento:

I. Candidatos à Conselheiro Administrativo:
Ordem Nome do candidato Local de Trabalho

1 Mateus Pereira Abrami Monteiro Câmara
2 Sueli Lopes Ferreira Inativo
3 Edilene Gomes De Oliveira Baron Educação

II. Candidatos à Conselheiro Fiscal:
Ordem Nome do candidato . Local de Trabalho

1 Maria Benedita Spaluto Inativo
2 Antônio Carlos Pereira Câmara
3 Bruno Da Silva Gomes Cãmara

' Art. 2º— Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Buri/SP, 05 de abril 2024.

%
Presndente